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Teknik veriler

Attribute Value

insaat kullanimi CobotPump

Tip 3,5,10

= icin Evrensel Robotlar

ROB-SET ECBPi UR

ECBPi tasima seti demonte olarak teslim edilir. Teslimat asagidakilerden olusur:

Elektrikli vakum jeneratori ECBPi
Flans plakasi FLAN-PL

Flangs modult VEE-QCM

Vakum ug efektort VEE

Baglanti kablosu ASK-B

Yazilim iceren USB bellek (istege bagl)

Mevcut yedek pargalar: elektrikli vakum jeneratéra ECBPi, flans plakasi FLAN-PL, flans moduli VEE-QCM, vakum ug efektora VEE,
baglanti kablosu ASK-B

Mevcut aksesuarlar: vakum uc efektort VEE, baslangic seti VEE SET-ECBPi

Tasarim verileri

|8l B
i Attribute |Va|ue
=i I Yukseklik H 188.80 mm
Dis cap D 151.50 mm
Tasarim verileri ROB-SET ECBPi UR
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ROB-SET ECBPi UR

Art.-Nr.: 10.03.01.00504

@ Teknik veriler

Attribute Value

Nominal gli¢ 13.00 W

Vakum debisi (maks.) 12.0 I/min
Calisma sicakhgi 5..45°C

Uran ailesi ROB-SET-ECBPI
Nominal akim 0.6 A

icin Evrensel Robotlar

The technical properties of the robot types may vary by region. The stated compatibility of the set is based on standard European models.

% Further documentation

CAD data and other documents relating to the article can be found at: www.schmalz.com/10.03.01.00504

% Veri aksesuarlari siparis edin 10.03.01.00504

Typ Uriin numarasi
Anahtar teslim tutucu VEE 2xSPB1/SPF 154.3x42.3 10.01.36.00268
Anahtar teslim tutucu VEE 4xSPB1/SPF 218.3 10.01.36.00269

Baslangic kiti

Vantuz

Vantuz

Vantuz

Vantuz

Vantuz

Flans uzatmasi VEE-FE
Flans uzatmasi VEE-FE
Flans uzatmasi VEE-FE

VEE SET-ECBPi

RFBP 50 50 BA SPB2
RFBP 100 58 BA SPB2
RFBP 100 58 BA 010
RFBP 120 120 BA SPB2
RFBP 120 120 BA O10
VEE-FE 25.4x81.5
VEE-FE 25.4x131.5
VEE-FE 25.4x181.5

% Yedek parcalar icin siparis verileri 10.03.01.00504

Typ

10.01.36.00266
10.01.45.00096
10.01.45.00091
10.01.45.00092
10.01.45.00085
10.01.45.00086
10.01.36.00130
10.01.36.00109
10.01.36.00128

|Urt‘in numarasi

DUz vantuz (yuvarlak)
Koéruklu vantuzlar (yuvarlak)

SPF 40 ED-65 G1/4-AG
SPB1 40 ED-65 G1/4-AG

10.01.01.13246
10.01.06.03498
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